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Sztutowo 2011-05-20

UZ.2710.07.2011

Wyjaśnienie i zmiana treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia - przedmiot zamówienia: Zagospodarowanie placu zabaw przy Przedszkolu Gminnym w Sztutowie

1. Zamawiający informuje, iż w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły w dniu 13.05.2011 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) przekazujemy treść pytania wraz z wyjaśnieniem:
Pytanie 1:
W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem proszę o informację, czy w punkcie, w którym mowa o wymaganych dokumentach potwierdzających jakość produkowanych wyrobów akceptowalnym przez Państwa dokumentem są deklaracje zgodności potwierdzające zgodność produktu ze zintegrowanymi normami bezpieczeństwa polskimi europejskimi PN-EN 1176?
Odpowiedź:
Zamawiający nie żąda na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przedstawienia dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia określone zostało jedynie, że wszystkie zaproponowane urządzenia stanowiące wyposażenie powinny posiadać certyfikaty bezpieczeństwa i deklaracje zgodności producenta, które będą badane na etapie realizacji inwestycji. W związku z powyższym wyrób powinien być oznakowany CE co oznacza, że dokonano oceny jego zgodności z normą zharmonizowaną.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający przewiduje utworzenie nawierzchni bezpiecznej zgodnie z normą PN-EN-1177, określającej kiedy nawierzchnia bezpieczna jest wymagana.
Odpowiedź:
Tak, projekt zamienny stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe koszty na utworzenie nawierzchni bezpiecznej, czy też Zamawiający realizował będzie tą kwestię we własnym zakresie.
Odpowiedź:
Zamawiający ma zaplanowaną w budżecie określoną kwotę na przedmiotową inwestycję. W przypadku gdy najkorzystniejsza oferta przekroczy planowane na ten cel środki finansowe Zamawiający podejmie decyzje o zwiększeniu środków na ten cel.

2. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) zmienia treść SIWZ, w następujący sposób: 
a) Zmianie  ulegają następujące załączniki:
Załącznik Nr 1	Dokumentacja projektowa 
Załącznik Nr 2	Specyfikacja Techniczna
Załącznik Nr 3	Przedmiar robót
Powyższe dokumenty stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

b) W pkt XV ppkt. 14 otrzymuje brzmienie:
Opakowanie/koperta zawierające ofertę powinno być opisane następująco:

Adresat: 				   Wójt Gminy Sztutowo
ul. Gdańska 55
82-110 Sztutowo
 „Zamówienie UZ.2710.07.2011”

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT    tj.  30.05.2011r. godz. 1115


c) w pkt. XV. Miejsce oraz termin składania  i otwarcia ofert  zmienia się termin składania ofert na 30.05.2011 r. do godz. 1100 oraz termin otwarcia ofert na 30.05.2011 r. godz. 1115
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